
UCHWAŁA Nr 127/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 11 października 2022 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium  

dla studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu określającego kryteria i sposób 

przyznawania stypendium, warunki wypłacania stypendium, a także warunki zwrotu 

stypendium i odstąpienia od żądania jego zwrotu, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XXIV/176/20 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

stypendium przyznawanego studentom kształcącym się na kierunku pielęgniarstwo – Zarząd 

Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla 

studentów kształcących się na kierunku pielęgniarstwo, w następującym składzie: 

1) Łukasz Karpiński  – Przewodniczący Komisji, 

2) Małgorzata Gusta  – członek Komisji,  

3) Zbigniew Hamera  – członek Komisji,  

4) Elżbieta Benben  – członek Komisji,  

5) Maksymilian Stępień  – członek Komisji, 

6) Robert Suchanek  – sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Zadania i tryb pracy komisji zostały wskazane w Regulaminie określającym kryteria  

i sposób przyznawania stypendium, warunki wypłacania stypendium, a także warunki zwrotu 

stypendium i odstąpienia od żądania jego zwrotu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ................................. 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ................................. 

3) Małgorzata Gusta   - Członek Zarządu   ................................. 



 

UZASADNIENIE: 

Rada Powiatu Włoszczowskiego w dniu 29 grudnia 2020 r. podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/176/20 w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się na 

kierunku pielęgniarstwo. 

Stosownie do § 5 ust. 1 Regulaminu określającego kryteria i sposób przyznawania 

stypendium, warunki wypłacania stypendium, a także warunki zwrotu stypendium  

i odstąpienia od żądania jego zwrotu, stanowiącego załącznik do ww. Uchwały, Zarząd Powiatu 

powołuje Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów 

kształcących się na kierunku pielęgniarstwo. W myśl § 5 ust. 2 Regulaminu w skład Komisji 

wchodzą: dwaj członkowie Zarządu Powiatu, z których jeden pełni funkcję Przewodniczącego 

Komisji, przedstawiciel stałej komisji Rady Powiatu właściwej do spraw zdrowia, Dyrektor 

Szpitala lub osoba przez niego wskazana, Dyrektor DPS lub osoba przez niego wskazana oraz 

pracownik Starostwa wskazany przez Zarząd pełniący funkcję sekretarza Komisji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


